En el fol. 43 hay cara y media en blanco con esta nota: “Aqui dexaron por
la reformation de escrebir”. Pero contintia en el folio siguiente, terminando el tra-
tado en el fol. 86 v con estas palabras: Ad legem qui iure familiaritatis. Expli-
cant et late prosequuntur Ripa, in c. cum ecclesia, Subtrina, n. 39, de causa po-
sesionis et proprietatis, Menochius... Covarrubias in regula posesor. 2. parte, § 4,
n. 6.—Et sic finitur textus tituli ad laudem et gloriam domini nostri Jesu Christi
necnonque intemerate V. Marie a doctore Leon hoc anno 1594. Finis huius tituli
(fol. 87-66 v).

3) GABRIEL ENRIQUEZ
Cf. n. 118, subn. 8.

In titulum De vulgari et pupillari substitutione

De bulgari et pupilari substitutione —Ad celebrem necnonque dificilem titulum
explicandum a sapientissimo atque grabisimo doctore Gabriel Enriquez hoc anno
1595.

Leg. Patente C. voloque.—Quoniam oinnis que avate. suscipitur de aliqua re
institutio debet a definitione proficisci ut inteligatur quid sit id de quo disputetur. ..
Ut alias contingit in lege ex verbis 7.* C. de testamento militis (fol. 68 r-88 v).

4) GABRIEL ENRIQUEZ

In titulum De legatis

Sequitur titulus dificilis De legatis explicandus a grabisimo atque sapientisimo
doctore Gabriel Enriquez hoc anno 1594.—Titulus hic inscribitur de legatis et fidei
commissis 1.° ex concordi omnium exemplarium fide, exceptis Pandectis florenti-
nis... Quod Bartolus tradit n.° fin. de alienatione prohibita per judices, a nobis
cxplicatum est 5.2 n. 16 (fol. 90-114 1).

Sequitur interpretandus titulus ff. De legatis 2.» a sapientisimo doctore Enri-
quez hoc anno 1595,

Ad legem primam huius tituli.—Ex prioribus verbis huius tituli coligitur le-
gatum certe quantitatis in alterius arbitrium colatum... Neque obstat lex cum qui-
dam 14, I, hoc titulo (fol. 114v-119v).

3) GALLEGOS
Pesconocido.
In tit. De constitutionibus in VI

Sequitur explicandus titulus dificilis De constitutiontbus a sapientisimo atque
grabisimo doctore Gallegos hoc anno 1595.—Ad rubricam.—Ad glosam rubrice ibi
nihil aliud deest nisi id quod statuit et ordinat princeps.

Aprobatur comuniter hic et in rubrica extra eodem titulo facit textus... Si quis
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extra colegium judicio experiri voluerit prosolbatur et solbat dragmas mille (fol.
122-25 v).

6) GALLEGOS

In ttulum De rescriptis in VI

Sequitur explicandus dificilis titulus De rescriptis a grabisimo doctore Gallegos
hoc anno 1595.—Ad rubricam.—Rescriptum est nomen quo continentur omnes
responsiones ad petitiones factas... Quia presumimus deficere voluntatem exere-
dandi filium quem ignorabat habere (fol. 125 v-133 v).